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Ogień z nieba. Dar kontemplacji -
Anthony Lynn Lilles
Cena 39,90 zł

Opis produktu
Ogień z nieba stanowi wprowadzenie do chrześcijańskiej kontemplacji i mistycznej mądrości. To próba zajrzenia w bogatą,
żywą tradycję duchowych mistrzów, świętych i męczenników. Święta Elżbieta od Trójcy Świętej uczyła, że gdy się modlimy, w
głębi duszy spotykają się dwie otchłanie: ludzkiej nicości i Bożego miłosierdzia, które bardzo konkretnie przemienia nasze
życie. Więziony przez komunistów wietnamski arcybiskup Nguyen Van Thuan modląc się, odkrył, że jedyne, co może i
powinien robić, to kochać i przebaczać: tu i teraz, bo na nic innego nie ma wpływu. Człowiek – stworzony, aby wielbić Boga
całym swym istnieniem – w modlitwie znaleźć może spełnienie i szczęście.

W ogniu zstępującym z nieba ziemia doznaje prawdziwej szczęśliwości, nawet w momencie śmierci, dzięki pokornemu
poruszeniu serca. Przez kontemplację Bóg się nam odsłania, odpowiada na nasze najgłębsze tęsknoty, zabiera nasze
winy, ocala od śmierci, daje dostęp do miłości, która jest silniejsza niż śmierć. Boża mądrość, zarazem ubóstwiająca i
uczłowieczająca, jest ogniem z góry, niebieskim płomieniem, który Pan pragnie dziś zapalić na nowo w naszych
sercach

pisze Anthony Lynn Lilles w Ogień z nieba. Dar kontemplacji (tytuł oryginalny: Fire from Above: Christian Contemplation and
Mystical Wisdom).

W Ogień z nieba. Dar kontemplacji dziekan akademicki ze St. John's Seminary w Kalifornii pokazuje, jak w ramach katolickiej
tradycji duchowości całe swoje życie poświęcić rozmowie ze Zmartwychwstałym Panem. Za wzór i inspirację stawia mądrość
wielkich świętych i mistyków, dzięki którym możemy iść drogą odkrywania Boga, wyrzekania się dumy i zwracania się do Boga
z pokornym zaufaniem. Autor podkreśla, że to właśnie modlitwa kontemplacyjna odpowiada na najgłębsze ludzkie potrzeby.
Pokazuje, jak rozwija się tajemnica modlitwy i jak Bóg zapewnia heroiczny poziom odwagi i głębokiej wewnętrznej determinacji
poprzez pokorne i wytrwałe oddanie. Poleca przyjrzenie się temu, w jaki sposób duchowe bitwy i oschłość w modlitwie są
niezbędne do osiągnięcia komunii z Bogiem.

W skrócie:

nauka pokornej modlitwy, która przywołuje ogień z góry;
kontemplacja Boga – krok po kroku;
pomoc w dochodzeniu do świadomego bycia w obecności Boga;
wzór i inspiracja w postaci wielkich świętych i mistyków;
odpowiedź na najgłębsze ludzkie potrzeby;
praktyczne porady dotyczące tego, jak zacząć się modlić i nie dać się zniechęcić;
pomoc w odkrywaniu boskiego planu na życie;
podpowiedź – Jak się modlić, tzn. wielbić Boga całym swoim istnieniem, by zyskać spełnienie i szczęście;
20 rozdziałów zwieńczonych świadectwem o dziele św. Jana Pawła II;
książka dla każdego, kto chce rozwijać swoje życie duchowe i budować świadomą relację z Bogiem.
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